Приложение

 к постановлению администрации 

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 15.11.2023  № 294
Перечень муниципального имущества

Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

	№
п/п
	Наименование
объекта
муниципального имущества
	Местонахождение
(адрес)
	Индивидуализирующие
(в том числе технические)
характеристики объекта
	Цель
использования
объекта при передаче во временное владение и (или) пользование
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Помещение в здании администрации
	п .Шапки,

 ул. Н. Куковеровой  д.4
	общая площадь 11,5  кв. м., отдельный вход,, требуется ремонт, водоснабжение и водоотведение отсутствует.

 
	для обеспечения населения Шапкинского сельского поселения социально-бытовыми услугами 
	не используется 


Приложение  к Перечню муниципального имущества

Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц

 (за исключением права  хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

 прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

1. Помещение в здании администрации Шапкинского сельского поселения

п. Шапки, ул. Н. Куковеровой, д.4
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